
CLUB CYCLOTOURISTE DE COURCOURONNES

Sorties du mois de mai 2021

R.S.   Randonneurs sportifs

R.    Randonneurs          même parcours  que R.S. (vitesse différente)

C.  cyclos           Allure modérée

Dates Groupes Parcours
Organisations

  Distances Heures de
Départ du 
local 

Direction & observations 

Samedi
01/05/2021

RS & R
C

Sortie Club
52 B
27 B

83 km
65 km

8h00
9h00

Sud : Arbonne
Sud : La Planche

Dimanche
02/05/2021

RS & R
C

Sortie Club
47 B
21 A

78 km
59 km

8h00
9h00

Sud-Ouest : Venant
Sud-Ouest : Boissy le Cutté 

Samedi
08/05/2021

RS & R
C

Sortie Club
46 A
29 B

78 km
66 km

8h00
9h00

Sud : Buno-Bonnevaux
Sud : Mesnil-Racoin

Dimanche 
09/05/2021

RS & R
C

La Bvyçoise
Trophée N°3

110 km
80 km

7h00
8h00

Sur place

Gymnase Gounot
57 route de Brie
Brunoy
Inscription : 3,50 € prise en 
compte par le club

Jeudi 
13/05/2021

RS & R
C

Sortie Club
54 B
33 B

84 km
70 km

8h00
9h00

Ouest : Roinville
Sud : Gironville

Dimanche 
16/05/2021

RS & R
C

Sortie Club
55 B
34 B

84 km
70 km

8h00
9h00

Sud-est : Gorges d’Apremont
Sud-Ouest : Mauchamps

Vendredi 21 au lundi 24 mai 2021 : Voyage annuel club Alsace : Sujet à confirmation par le VTF.

Dimanche 
23/05/2021

RS & R
C

Sortie Club
59 A
35 A

87 km
71 km

8h00
9h00

Ouest : Angervilliers
Sud-Ouest : Frenneville

Lundi 
24/05/2021

RS & R
C

Sortie Club
44 A
20 A

75 km
58 km

8h00
9h00

Sud : St-Martin-en-Bière
Sud : Soisy sur Ecole

Dimanche
30/05/2021

RS & R
C

La Rando Cyclo
de Savigny

100 km
80 km

 

7h00
8h00

Sur place

Gymnase 
31 Av ; de l’Armée Leclerc
Savigny/Orge
Inscription : 4,00 € 



Respect du code de la route     : Feu rouge et stop doivent être respectés

Concernant sa propre sécurité     :   Le port du casque qui est non obligatoire mais 
très fortement conseillé en cas de chute ou d’accident de la circulation 

Le port du gilet fluorescent  est obligatoire si la visibilité est réduite suite aux 
conditions climatiques (pluie et brouillard etc.) 

Sorties en semaine     :   (mardi et jeudi) le départ est fixé à : 13h30   au local 

P. COCHEZ


